
Legénd Község Önkormányzat Képviselő- testületének 7/2019 (XI.25.) önkormányzati 
rendelete

a gyermekétkeztetés és szociális étkeztetés térítési díjáról

Legénd Község Önkormányzata Képviselőtestületének
7/2019. (XI.25.) önk. rendelete

a gyermekétkeztetés és szociális étkeztetés térítési díjáról

Legénd Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 92. § (1) bekezdésében, valamint 
a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
(továbbiakban: Gyvt.) 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Szt. 59. § (1) és 
62. § (1) bekezdésében, valamint a Gyvt. 41. § (1), 94. § (2), 147. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

Térítési díjak

1.§

1. Az étkezést igénybe vevők által fizetendő napi térítési díjak:

a. Bölcsődés gyermekek (1 napra jutó, reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna ellátása) térítési 
díja: bruttó 410.-Ft

b. Óvodás gyermekek (1 napra jutó, tízórai, ebéd, uzsonna ellátása) térítési díja: bruttó 
410.-Ft

c. Napközis gyermekek (1 napra jutó, tízórai, ebéd, uzsonna ellátása) térítési díja: bruttó 
495.-Ft

d. Csak ebédet (menza) igénybe vevő gyermek térítési díja: bruttó 355.-Ft
e. Óvodai és konyhai alkalmazottak térítési díja: bruttó 430.-Ft/adag
f. Intézményi dolgozók térítési díja: bruttó 510.-Ft/adat
g. Szociális étkezés intézményi térítési díja: bruttó 685.-Ft/adag, melyből fizetendő 

(685.-Ft – 260.-Ft állami hozzájárulás) 425.-Ft/adag, de a személyi térítési díj mértéke 
az igénybe vevő jövedelmének 30 %-át nem haladhatja meg.

h. Vendég (külső) étkezők által igénybe vett ebéd térítési díja: bruttó 685.-Ft.

2. A személyi térítési díjat az (1) bekezdés a)-d) pontjai tekintetében az intézményvezető 
állapítja meg a Gyvt-ben foglalt kedvezmények figyelembevételével.

3. A személyi térítési díj az (1) bekezdés e), f) és h) pontjai tekintetében megegyezik az 
intézményi térítési díj összegével.

4. A térítési díj 27 %-os ÁFA-t tartalmaz.



Záró rendelkezés

2.§

1. E rendelet 2020. január 1-jén lép hatályba.

2. E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a 24/2016. (XII.15.) önk. 
rendelet.


